П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

27.10.2017                                       с. Ключевка                                                    № 66-п
О постановке на учет семьи Лысогор Анны Ивановны,
 как нуждающейся в улучшении жилищных условий
          В соответствии с обращением Лысогор Анны Ивановны, на основании решения № 5 от 27.10.2017 жилищной комиссии администрации муниципального образования Ключевский сельсовет, руководствуясь  ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Оренбургской области от 23.11.2005 № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (принят постановлением Законодательного Собрания Оренбургской области от 09.11.2005 N 2733):
1. Поставить на учет семью Лысогор А.И., как нуждающихся в улучшении жилищных условий.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                             А.В. Колесников

 Разослано: администрация района, прокурору района, в дело